АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2021 года                                № 114
Об окончании отопительного сезона
В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «ДОМСЕРВИС» прекратить регулярное отопление всех объектов с 11.05.2021 года.
2. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, объектов социальной сферы.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района калитинское.рф/.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трофимову М. А.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения                                      Т. А. Тихонова

Разослано: в дело, филиал «Волосовские коммунальные системы», ОАО
Тепловые сети», ООО «ДОМСЕРВИС», МДОУ № 5, 26, 24, МОУ «Калитинская СОШ», МКОУ «Кикеринская СОШ», СВА п. Калитино, ФАП дер. Курковицы, СВА п. Кикерино, КТЦСОН «Берегиня»